



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 24.05.2017

г. Вологда

№ 147

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 24 октября 2012 года № 566

В связи с принятием постановления Губернатора области от 10 апреля 2017 года № 88 «Об изменении структуры Правительства области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок исполнения поручений Правительства Российской Федерации, утвержденный постановлением Губернатора области от 24 октября 2012 года № 566, следующие изменения:

1.1 в пункте 2.1 слова «Управление делами Губернатора области Правительства области» заменить словами «Администрацию Губернатора области Правительства области»;

1.2 пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Проекты резолюций Губернатора области на поручения Правительства Российской Федерации в обязательном порядке согласовываются Администрацией Губернатора области Правительства области с контрольно-аналитическим управлением Правительства области.

Проекты резолюций Губернатора области на документы федеральных органов исполнительной власти согласовываются Администрацией Губернатора области Правительства области с контрольно-аналитическим управлением Правительст-

ва области при наличии необходимости. Необходимость согласования проектов резолюций на указанные документы определяет Администрация Губернатора области Правительства области.

Контрольно-аналитическое управление Правительства области рассматривает проект резолюции Губернатора области, согласовывает его или направляет на доработку в течение одного рабочего дня со дня поступления проекта резолюции Губернатора области на согласование, срочных – незамедлительно.»;

1.3 в пункте 2.3 слова «Управлением делами Губернатора области Правительства области» заменить словами «Администрацией Губернатора области Правительства области»;

1.4 в абзаце втором пункта 2.16 слова «Управление делами Губернатора области Правительства области» заменить словами «Администрацию Губернатора области Правительства области»;

1.5 в абзаце первом пункта 2.17 слова «Управлением делами Губернатора области Правительства области» заменить словами «Администрацией Губернатора области Правительства области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 10 июня 2017 года.

Губернатор области



О.А. Кувшинников